Produktdatenblatt: BLITZDUCTORconnect - Kompakt

BCO CL2 BD HC10A 24 (927 408)

m Zweipoliger Ableiter zum Schutz von DC Versorgungen bis 10 A Nennstrom
m | ifeCheck-Ableiter-Uberwachung und integrierte Statusanzeige
m Einsetzbar nach dem Blitz-Schutzzonen-Konzept an den Schnittstellen 0, — 2 und héher
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Prinzipschaltbild BCO CL2 BD HC10A 24

MaRbild BCO CL2 BD HC10A 24

Platzsparender, kompakter Kombi-Ableiter in 12 mm Baubreite und Push-In Anschlusstechnik mit Statusanzeige zum Schutz von 1 Doppelader
erdfreier DC-Versorgungen fir informationstechnische Systeme und MSR Kreise.

Ableiterklasse

Impulskategorie

Nennspannung (Uy)

Hoéchste Dauerspannung DC (Uc)

Héchste Dauerspannung AC (Uc)
Nennstrom bei 80 °C (l.)

D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps) gesamt (lip)
D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps) pro Ader (lin,)
C2 NennableitstoRstrom (8/20 ps) gesamt (1)
C2 NennableitstoRstrom (8/20 ps) pro Ader (l,)
Schutzpegel Ad-Ad bei I, 1 kA C2 (Up)
Schutzpegel Ad-PG bei I,,C2 (Up)
Schutzpegel Ad-PG bei 1 kV/us C3 (Up)
Serienimpedanz pro Ader

Grenzfrequenz Ad-Ad bei 100 Ohm (fg)
Kapazitat Ad-Ad (C)

Kapazitat Ad-PG (C)
Betriebstemperaturbereich (Ty)

Funktions- / Defektanzeige

Schutzart

Anschluss Eingang / Ausgang
Anschlussquerschnitt eindréhtig
Anschlussquerschnitt feindrahtig

Erdung Gber

Gehausewerkstoff

Farbe

Prifnormen

Zulassungen

SlIL-Klassifizierung

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

7 Details siehe: www.dehn.de

Anderungen in Form und Technik, bei MaRRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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D1, C1, C2, C3, B2
24V
45V

31,8V
10 A
5 kA
2,5 kA
20 kA
10 KA
<100V
<800V
<800V
0 Ohm
2 MHz
<1,37 nF
< 13,06 pF
-40°C ... +80 °C
griin / rot
IP 20
Push-in / Push-in
0,2-2,5 mm’
0,2-2,5 mm’

35 mm Hutschiene nach EN 60715
Polyamid PA 6.6, UL 94 V-0

gelb

IEC 61643-21 / EN 61643-21

UL 497B, SIL
bis SIL3
529
85363010
4013364463653
1 Stk
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